2022 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名

代表者名     取 締 役 社 長  和 田  孝

（コード番号 6042  スタンダード市場）

問合せ先               常 務 取 締 役  田 中 宜 夫

（TEL．    046 － 285 － 0227）

本社移転に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2023 年 3 月期第２四半期連結会計期間（2022 年７月１日～2022 年９月 30 日）に

おいて、下記のとおり、本社移転に伴う特別損失を計上する見込みとなりましたので、お知

らせいたします。

記

1. 本社移転に伴う特別損失の計上について

2020 年 12 月 23 日および 2021 年１月 27 日にお知らせいたしました通り、保有資産の

有効活用を図るため、当社は本社厚木工場の建替え・移設をいたしました。これに伴い、

2023 年 3月期第２四半期連結会計期間において、固定資産除却損および本社移転費用を、

個別決算で 435 百万円、連結決算で 435 百万円、それぞれ特別損失に計上する見込みとな

りました。

（内訳）固定資産除却損 275 百万円、本社移転費用 160 百万円

2. 業績に与える影響

業績に与える影響につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に

織り込み済みであります。

3. その他

 移転前の本社所在地と移転先は同一市内であるため、本社移転に伴う定款の変更はあ

りません。

以 上